

**DODATOK Č. 1/ DZ221101205050101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012050501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 26
Slovenská republika
poštová adresa pre agentúru súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Dunajská Streda
sídlo : Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Zoltán Hájos, primátor mesta Dunajská Streda
IČO : 00305383
DIČ : 2021129968
banka : Československá obchodná banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie a refundácia: 4010790737/7500

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. V čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.01.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 346 041,49 EUR (slovom jedenmilión tristoštyridsaťšesťtisíc štyridsaťjeden EUR štyridsaťdeväť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 345 111,49 EUR (slovom jedenmilión tristoštyridsaťpäťtisíc stojedenásť EUR štyridsaťdeväť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 1 277 855,92 EUR (slovom jedenmilión dvestosedemdesiatsedemtisíc osemstopäťdesiatpäť EUR deväťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012050501.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 11. 03. 2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v DUNAJSKÉJ STREDE, dňa: 04. 04. 2011

[Redacted signature]

Podpis:

JUDr. Zoltán Hájos, primátor mesta Dunajská Streda



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP- **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia ZŠ Zoltána Kodálya s VJM v Dunajskej Strede	
Kód ITMS	22110120505	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01
-	-	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Dunajská Streda
Obec	Dunajská Streda
Ulica	Komenského ulica
Číslo	1219/1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu v ZŠ Zoltána Kodálya s VJM
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia budovy školy, vybudovanie bezbariérového prístupu a nákup IKT vybavenia
Špecifický cieľ projektu 2	Umožniť realizáciu projektu prostredníctvom zabezpečenia podporných aktivít

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	4 234,80	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	586	2009	874	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	874	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/deti v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	874	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	1 346 041,49	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zniženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	61	2012
		kWh/m ²	0	2009	80,06	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	7 395	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 032	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest - cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	1 346 041,49	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	1 346 041,49	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 346 041,49	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy	Stavebné práce ⁴	09/2010	07/2011
	Vybavenie ⁵	09/2010	04/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		10/2007	07/2011
C - Proces verejného obstarávania		07/2009	09/2010
D Externý manažment projektov		11/2009	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			01/2012

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 278 860,37	0,00	1 278 860,37	
A 1 - A 1 – Rekonštrukcia a modernizácia základnej školy			EUR	1 273 769,07	0,00	1 273 769,07	717002
			EUR	1 273 769,07	0,00	1 273 769,07	Σ Stavba
			EUR	5 091,30	0,00	5 091,30	633002
			EUR	5 091,30	0,00	5 091,30	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	66 251,12	930,00	67 181,12	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	21 646,42	0,00	21 646,42	716
		B2 stavebný dozor	EUR	16 898,00	0,00	16 898,00	717002
		SPOLU	EUR	38 544,42	0,00	38 544,42	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 800,00	930,00	3 730,00	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	24 906,70	0,00	24 906,70	637005
Celkovo			EUR	1 345 111,49	930,00	1 346 041,49	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia rozpočtových nákladov stavby

Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica

SKUPINA VÝDAVKOV: 717002

Stavba:				
Miesto :				
Obj.		Cena bez DPH €	DPH 19%	Cena s DPH €
1.	Objekt č.01 -Hlavný objekt školy : pavilon "A" a pavilon "B"	1 070 394,19 €	203 374,89 €	1 273 769,07 €
	Pavilon A			
	- stavebná časť	432 943,39 €	82 259,24 €	515 202,63 €
	- zdravotníctvo			
	- elektroinštalácia			
	- školský rozhlas			
	Pavilon B			
	- stavebná časť	526 711,20 €	100 075,13 €	626 786,33 €
	- zdravotníctvo	45 617,83 €	8 667,39 €	54 285,22 €
	- elektroinštalácia	49 906,55 €	9 482,24 €	59 388,79 €
	- plynoinštalácia pavilon A+B	11 261,83 €	2 139,75 €	13 401,58 €
	- školský rozhlas	3 953,38 €	751,14 €	4 704,52 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica	JKSO	
Názov objektu	Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B	EČO	
Názov časti		Miesto	Dunajská Streda
Objednávateľ	Mesto Dunajská Streda	IČO	
Projektant	Modulus s.r.o.	DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		26.06.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v €

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	-	€	13	Zariadenie staveniska	-	€
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	-	€	14	Územné vplyvy	-	€
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	-	€	15	Mimostav. doprava	-	€
4		Montáž		11		-	€	16	Prevádzkové vplyvy	-	€
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	-	€
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		- €	12	DN (r. 8-11)	-	€	19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť	-	€	22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady €			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	1 070 394,18 €	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	19 1 070 394,18 Sk DPH	203 374,89 €	
Objednávateľ								25	19 % DPH	- €	
								26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 273 769,07 €	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Celkové náklady			
Zhotoviteľ								27	Cena bez DPH v €		
								28	Cena s DPH v €		
Dátum a podpis				Pečiatka				29			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica	JKSO	
Názov objektu	Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B	EČO	
Názov časti	Pavilon A	Miesto	Dunajská Streda
Objednávateľ	Mesto Dunajská Streda	IČO	DIČ
Projektant	Modulus s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		26.06.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v €

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 086,78 €	8	Práca nadčas	- €		13	Zariadenie staveniska	- €	
2		Montáž	129 283,76 €	9	Bez pevnej podl.	- €		14	Územné vplyvy	- €	
3	PSV	Dodávky	2 094,85 €	10	Kultúrna pamiatka	- €		15	Mimostav. doprava	- €	
4		Montáž	291 478,00 €	11		- €		16	Prevádzkové vplyvy	- €	
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	- €	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		432 943,39 €	12	DN (r. 8-11)	- €		19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť	- €		22	Ostatné náklady		
Projektant				Pečiatka				D Celkové náklady €			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	432 943,39 €	
								24	19 432 943,39 Sk DPH	82 259,24 €	
								25	19 % DPH	- €	
Objednávateľ				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)	515 202,63 €	
								E Celkové náklady			
Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Cena bez DPH v €		
								28	Cena s DPH v €		
								29			
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica

Objekt: Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B

Časť: Pavilon A

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom v €
1	2	3
HSV	HSV	139 370,54
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	110 136,77
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 283,00
99	Presun hmôt HSV	4 950,77
PSV	PSV	293 572,85
712	Izolácie striech	1 430,48
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 361,41
764	Konštrukcie klampiarske	10 982,29
766	Konštrukcie stolárske	246 046,79
767	Konštrukcie kovové doplnkové	33 751,87
	<u>Celkom</u>	432 943,39

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717002

Stav Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica

Objekt Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B

Časť Pavilon A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	jed. cena €	Celkom €
1	2	5	6	7	8	9
D HSV						139 370,54
D Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						110 136,77
5	K	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	1 358,600	4,95	6 724,09
8	K	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka silikátová hr. 8cm	m2	1 451,035	55,24	80 149,33
9	K	Zateplovací systém Nobasil hr. 20 mm ostenia okien a dverí	m2	279,800	36,90	10 324,65
14	K	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	348,750	8,18	2 851,91
15	M	Parapetná doska vlhkovzdorná šírka 300 mm	m	348,750	28,92	10 086,78
D Ostatné konštrukcie a práce-búranie						24 283,00
16	K	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2 039,949	3,65	7 449,21
17	K	Príplatok za prvý a každý ďalší i zacatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	4 079,898	2,42	9 891,24
18	K	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	2 039,949	1,16	2 370,39
23	K	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy -0,036t	m2	662,830	4,51	2 991,40
24	K	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	11,200	5,37	60,15
28	K	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	24,760	6,16	152,64
29	K	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,760	4,21	104,32
30	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,760	10,57	261,59
31	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,800	0,38	46,62
32	K	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt na skládku	t	24,760	32,56	806,25
33	K	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,760	6,02	149,17
D Presun hmôt HSV						4 950,77
34	K	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	200,650	24,67	4 950,77
D PSV						293 572,85
D Izolácie striech						1 430,48
35	K	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých 10-30° termoplastmi voľne položená fólia	m2	60,750	9,08	551,38
36	M	FATRAFOL 807 fólia 3,0 mm	m2	68,040	12,44	846,26
37	K	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350	13,98	32,84
D Zdravotechnika - vnútorný vodovod						1 361,41
38	K	D+M prenosný hasiaci prístroj PHP práškový 6kg	kus	20,000	61,00	1 220,00
39	K	D+M prenosný hasiaci prístroj PHP snehový 5kg	kus	1,000	66,00	66,00
40	K	D+M prenosný hasiaci prístroj PHP vodný 6kg	kus	1,000	65,28	65,28
41	K	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	13,51	10,13
D Konštrukcie klampiarske						10 982,29
42	K	Lemovanie z poplastovaného plechu, múrov na plochých strechách rš 400 mm	m	20,000	24,16	483,21
43	K	Demontáž žlabov zo segmentu rš 250 a 330 mm, so sklonom do 30 st. 0,00347 t	m	50,000	0,69	34,48
44	K	Žlaby z poplastovaného plechu, hák polkruhový rš 330 mm	ks	50,000	3,45	172,68
45	K	Žlaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 400 mm	m	50,000	20,64	1 032,19
46	K	Žlaby z poplastovaného plechu, hrdlo rovné polkruhové, s priemerom 150 mm	ks	3,000	17,05	51,14
47	K	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	3,000	12,28	36,83

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	jed. cena €	Celkom €
1	2	5	6	7	8	9
48	K	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	348,750	22,85	7 967,33
49	K	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	348,750	0,75	263,14
50	K	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	31,500	22,44	706,89
51	K	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	31,500	0,77	24,34
52	K	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	107,72	210,06
D Konštrukcie stolárske						246 046,79
53	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm	ks	64,000	1 874,91	119 994,30
54	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 900 mm x výšky 1750 mm	ks	19,000	653,94	12 424,80
55	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm	ks	59,000	301,84	17 808,75
56	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 1930 mm x výšky 1750 mm	ks	3,000	1 188,71	3 566,12
57	K	D+M Zasklenená stena vnútroná s dvojkrídlovými dverami 3000x3300mm	ks	1,000	1 429,48	1 429,48
58	K	D+M Zasklenená stena vnútroná s dvojkrídlovými dverami 5700x3300mm	ks	1,000	2 671,55	2 671,55
59	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1800 mm	ks	39,000	1 329,70	51 858,47
60	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 1750 mm x výšky 1200 mm	ks	1,000	852,42	852,42
75	M	D+M Zasklenená stena vonkajšia 5500x2500 mm	ks	1,000	1 248,59	1 248,59
76	K	D+M pákový uzáver k oknám	kus	227,000	142,02	32 239,55
77	K	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	2 440,94	1 952,75
D Konštrukcie kovové doplnkové						33 751,87
78	K	D+M oceľové deliace prepážky v šatni	bm	135,000	178,56	24 105,25
79	K	D+M oceľové dvere do deliacich prepážok v šatnách 800/1970 mm	kus	28,000	109,32	3 061,00
80	K	D+M vstupnej zasklenej hliníkovej steny s dvojkrídlovými dverami šírky 5400 mm x výšky 2500 mm	ks	1,000	6 218,39	6 218,39
81	K	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	333,85	367,23
<u>Celkom</u>						<u>432 943,39</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodály s VJM- Komenskeho ulica	JKSO	
Názov objektu	Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B	EČO	
Názov časti	Pavilon B	Miesto	Dunajská Streda
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Dunajská Streda		
Projektant	Modulus s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		26.06.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v €

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	5 941,40 €	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00 €
2		Montáž	185 863,75 €	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Územné vplyvy		0,00 €
3	PSV	Dodávky	18 690,85 €	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Mimostav. doprava		0,00 €
4		Montáž	252 154,60 €	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00 €
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné		0,00 €
6		Montáž	64 060,60 €					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		526 711,20 €	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		
Projektant								D	Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		526 711,20 €
								24	19 %	526 711,20 DPH	100 075,13 €
Objednávateľ								25	19 %	DPH	0,00 €
Dátum a popis				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)		626 786,33 €
								E	Celkové náklady		
Zhotoviteľ								27	Cena bez DPH		
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Cena s DPH		
								29	Zvýhodnenie + -		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenského ulica

Objekt: Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B

Časť: Pavilon B

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Zhotoviteľ:

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom €
1	2	3
HSV	HSV	191 805,15
1	Zemné práce	231,84
2	Zakladanie	7 984,60
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 417,55
4	Vodorovné konštrukcie	2 369,19
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	139 324,31
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 121,78
99	Presun hmôt HSV	5 355,88
PSV	PSV	270 845,45
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	558,98
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	618,88
764	Konštrukcie klampiarske	7 502,00
766	Konštrukcie stolárske	175 606,59
767	Konštrukcie kovové doplnkové	2 692,28
771	Podlahy z dlaždíc	2 408,32
773	Podlahy z liateho teraca	14 075,67
775	Podlahy vlysové a parketové	34 977,77
781	Dokončovacie práce a obklady	9 654,16
783	Dokončovacie práce - nátery	15 618,13
784	Dokončovacie práce - malby	7 132,66
M	M	64 060,60
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	40 469,08
43-M	Montáž ocelových konštrukcií	23 591,52
	<u>Celkom</u>	<u>526 711,20</u>

ROZPOČET

Skupina výdavkov: 717002

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica

Objekt: Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B

Časť: Pavilon B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot €	Cena celkom €
1	2	5	6	7	8	9
		D HSV				191 805,15
		D Zemné práce				231,84
1	K	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 rucne	m3	8,502	25,54	217,14
2	K	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,502	1,73	14,70
		D Zakladanie				7 984,60
3	K	Železobetonové základy pod prístavbu	kus	1,000	5 200,42	5 200,42
4	K	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	5,610	132,61	743,94
5	K	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,123	1 528,63	188,02
6	K	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.B20(C 16/20)	m3	8,502	128,53	1 092,78
7	K	Výstuž základových pásov z ocele 10425	t	0,468	1 622,76	759,45
		D Zvislé a kompletne konštrukcie				3 417,55
8	K	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.200 P3-550	m3	21,524	158,78	3 417,55
		D Vodorovné konštrukcie				2 369,19
9	K	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	6,630	129,59	859,20
10	K	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	23,765	13,14	312,20
11	K	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	23,765	4,15	98,53
12	K	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 20 kpa zhotovenie	m2	23,765	7,25	172,39
13	K	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 20 kpa odstránenie	m2	23,765	1,84	43,77
14	K	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	t	0,530	1 666,24	883,11
		D Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				139 324,31
15	K	Oprava omietok pod keramické obklady	m2	232,820	6,80	1 583,87
16	K	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % štukových	m2	1 246,340	5,49	6 842,46
17	K	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	2 384,150	4,95	11 799,83
18	K	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	152,000	9,03	1 371,90
19	K	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	152,000	0,89	134,98
20	K	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka silikátová hr. 8cm	m2	1 872,310	55,24	103 418,68
21	K	Zateplovací systém Nobasil hr. 20 mm ostenia okien a dverí	m2	153,320	36,90	5 657,53
22	K	Poter pieskovocementový 400 kg/m3,hladený ocelovým hladidlom,hr.nad 40 do 50 mm	m2	63,750	14,04	895,13
23	K	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	7,000	8,13	56,94
24	M	Zárubna ocelová CGU 90x197x10cm	ks	7,000	29,43	206,04
25	K	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	198,300	8,18	1 621,60
26	M	Parapetná doska vlhkovzdorná šírka 300 mm	m	198,300	28,92	5 735,36
		D Ostatné konštrukcie a práce-búranie				33 121,78
27	K	D+M kompletnej rampy vrátane základov	m2	14,063	164,69	2 316,07
28	K	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 886,350	3,65	6 888,31

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot €	Cena celkom €
1	2	5	6	7	8	9
29	K	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	3 772,700	2,42	9 146,60
30	K	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 886,350	1,16	2 191,85
31	K	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 246,340	3,25	4 048,23
32	K	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 246,340	2,94	3 660,17
33	K	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	m2	42,980	2,63	113,23
34	K	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	ks	16,000	0,52	8,40
35	K	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	408,360	4,51	1 842,95
36	K	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	12,600	5,37	67,67
37	K	Odsekanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	45,000	4,48	201,60
38	K	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	20,500	2,53	51,87
39	K	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	42,658	6,16	262,98
40	K	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,658	4,21	179,72
41	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,658	10,57	450,69
42	K	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,658	0,38	16,06
43	K	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt na skládku	t	42,658	32,56	1 389,07
44	K	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,658	6,02	257,00
45	K	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,658	0,69	29,30
D Presun hmôt HSV						5 355,88
46	K	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	214,203	25,00	5 355,88
D PSV						270 845,45
D Izolácie proti vode a vlhkosti						558,98
47	K	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	21,250	26,31	558,98
D Zdravotechnika - vnútorný vodovod						618,88
48	K	D+M prenosný hasiaci prístroj PHP práškový 6kg	kus	9,000	61,00	549,00
49	K	D+M prenosný hasiaci prístroj PHP vodný 6kg	kus	1,000	65,28	65,28
50	K	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,750	6,14	4,61
D Konštrukcie klampiarske						7 502,00
51	K	Demontáž žľabov zo segmentu rš 250 a 330 mm, so sklonom do 30 st. 0,00347 t	m	64,000	0,69	44,13
52	K	Žľaby z poplastovaného plechu,hák polkruhový rš 330 mm	ks	64,000	3,45	221,03
53	K	Žľaby z poplastovaného plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 400 mm	m	64,000	20,64	1 321,21
54	K	Žľaby z poplastovaného plechu,hrdlo rovné polkruhové, s priemerom 150 mm	ks	4,000	17,05	68,18
55	K	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	12,28	49,11
56	K	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	198,300	22,85	4 530,23
57	K	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	198,300	0,75	149,63
58	K	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	42,000	22,44	942,52
59	K	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	42,000	0,77	32,45
60	K	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	73,58	143,49
D Konštrukcie stolárske						175 606,59
61	K	D+M vnútorná zasklená stena s jednokrídlovými dverami 2100x1970 mm s oceľovou zárubňou ,bezpečnostné sklo	ks	3,000	817,36	2 452,08
62	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm	ks	42,000	1 874,90	78 745,95
63	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm	ks	9,000	301,84	2 716,60
64	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm	ks	3,000	476,11	1 428,32

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot. €	Cena celkom €
1	2	5	6	7	8	9
65	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením pevné šírky 1200 mm x výšky 900 mm	ks	1,000	501,71	501,71
66	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1800 mm	ks	32,000	1 329,71	42 550,88
67	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 900 mm x výšky 1800 mm	ks	6,000	547,52	3 285,12
68	K	D+M drevené okno z europrofilov so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	6,000	678,14	4 068,81
69	K	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar.,jednokrídlové,š.do 800 mm s priezorom	ks	14,000	22,97	321,63
70	M	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 15/ D3-C 900x1970mm+ samozatvárač	ks	9,000	321,66	2 894,94
71	M	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 15/ D3-C 800x1970mm+ samozatvárač	ks	5,000	326,40	1 632,00
72	K	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva s polodrážkou,jednokrídlové	ks	36,000	30,59	1 101,21
73	M	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 600x1970 mm	ks	18,000	146,03	2 628,47
74	M	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 800x1970 mm	ks	15,000	155,85	2 337,72
75	M	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 900x1970 mm	ks	3,000	163,80	491,40
76	K	Montáž dver. krídiel komplet. z tvrdého dreva alebo smrekovca s polodrážkou dvojkrídl.	ks	3,000	9,42	28,25
77	M	Drevené plné dvere dvojkrídlové 1800x1970mm	ks	3,000	1 150,58	3 451,73
78	K	D+M pákový uzáver k oknám	kus	166,000	142,02	23 576,07
79	K	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	1 742,13	1 393,70
D Konštrukcie kovové doplnkové						2 692,28
80	K	D+M Nerezové zábradlie vonkajšie vedľa rampy	bm	12,000	222,36	2 668,27
81	K	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	26,68	24,01
D Podlahy z dlaždíc						2 408,32
82	K	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych	m2	58,570	21,43	1 254,93
83	M	Dlaždice keramické ,lepidlo,špárovačka,lišty	m2	64,427	16,43	1 058,54
84	K	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	23,13	94,85
D Podlahy z liateho teraca						14 075,67
85	K	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm prebrúsením (poškodená na 20%)	m2	315,360	42,79	13 495,37
86	K	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,300	134,95	580,30
D Podlahy vlysové a parketové						34 977,77
87	K	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane lišt	m2	761,940	3,47	2 643,85
88	K	Podlahy parketové z tabúl lepených lepidlom	m2	761,940	41,94	31 953,35
89	K	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	345,97	380,57
D Dokončovacie práce a obklady						9 654,16
90	K	Montáž obkladov vnútorných stien kladených	m2	232,820	22,51	5 241,07
91	M	Obkladacky keramické,lepidlo,špárovačka,lišty	m2	256,102	16,38	4 196,04
92	K	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	94,37	217,05
D Dokončovacie práce - nátery						15 618,13
93	K	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	32,000	7,48	239,46
94	K	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby na vzduchu schnúce 2x lakovaním	m2	761,940	5,65	4 302,26
95	K	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	975,300	0,69	673,93
96	K	Nátery olejové farby bielej omietok stropov dvojnásobné 1x email a 2x plným tmelením	m2	1 017,600	10,22	10 402,48
D Dokončovacie práce - malby						7 132,66
97	K	Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	2 690,690	2,65	7 132,66
D M						64 060,60
D Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh						40 469,08

P.Č.	TV	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot €	Cena celkom €
1	2	5	6	7	8	9
98	K	D+M osobný výtah pre telesne postihnuté nosnosť 675kg/9osôb	ks	1,000	40 469,08	40 469,08
		D Montáž ocelových konštrukcií				23 591,52
99	K	D+M ocel.konštrukcia pre navrhovaný výtah pre telesne postihnutých - odhad	kg	6 000,000	3,93	23 591,52
		<u>Celkom</u>				<u>526 711,20</u>

Krycí list rozpočtu v €

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodály					Miesto: ul. Komenského, Dunajská Streda	
Objekt : SO 01 B blok - zdravotníka					JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 17.6.2009
Odberateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: Ing. Bitter Tibor				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 708,34		1 708,34	6	Práce nadčas
2	PSV:	43 235,33		43 235,33	7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	44 943,68		44 943,68	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie st staveniska	1,50%		674,16	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	Kompletizačná činnosť
15		Súčet riadkov 11 až 14:		674,16	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady €
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 45 617,83
dátum:					22	DPH 19% z: 45 617,83 8 667,39
					23	Súčet riadkov 21 až 23: 54 285,22
					F	Celkové náklady
					24	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
					25	DPH 19% z:
					26	Súčet riadkov 21 až 23:
					G	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Skupina výdavkov: 717002

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodálya
Objekt : SO 01 B blok - zdravotníka

ODIS - ocen

P. Č.	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Cena jednotk. EUR	Cena celkom EUR
		PRÁCE A DODÁVKY HSV				
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
1	013	Vybúranie vedenia kanal., vodov., DN do 52 mm (upresniť podľa skutočnosti)	500,000	m	1,26	628,74
2	013	Vybúranie vedenia kanal., vodov., DN do 125 mm (upresniť podľa skutočnosti)	180,000	m	1,35	242,13
3	013	Vybúranie vedenia kana.,vodov., DN do 200 mm (upresniť podľa skutočnosti)	25,000	m	1,56	38,88
4	013	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	16,468	t	9,15	150,74
5	013	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	16,468	t	0,37	6,13
6	013	Poplatok za uloženie na skládku	16,468	t	19,17	315,69
7	013	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	16,468	t	9,19	151,40
8	013	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	164,680	t	1,05	172,10
9	011	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	0,275	t	9,19	2,53
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 708,34			1 708,34
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 708,34			
		PRÁCE A DODÁVKY PSV				
		71 - IZOLÁCIE				
		713 - Izolácie tepelné				
10	713	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	150,000	m	0,60	90,73
11	MAT	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.15 mm - IRHX/PE 20 015	165,000	m	1,20	197,25
12	713	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	80,000	m	0,65	52,30
13	MAT	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 20 022	88,000	m	1,36	119,49
14	713	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	80,000	m	0,73	58,15
15	MAT	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.25 mm - IRHX/PE 20 025	88,000	m	1,61	141,35
16	713	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	25,000	m	0,77	19,21
17	MAT	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.32 mm - IRHX/PE 20 032	27,500	m	1,79	49,21
18	713	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	60,000	m	0,78	46,81
19	MAT	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.42 mm - IRHX/PE 20 042	66,000	m	2,32	153,04
20	713	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	279,426	%	0,06	15,77
		713 - Izolácie tepelné spolu :	943,29			943,29
		71 - IZOLÁCIE spolu :	943,29			943,29
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
		721 - Vnútna kanalizácia				
21	721	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	20,000	m	15,80	315,98
22	721	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	80,000	m	20,82	1665,42

P. Č.	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotk. EUR	Cena celkom EUR
23	721	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	10,000	m	24,51	245,10
24	721	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	15,000	m	24,45	366,77
25	721	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40-50	120,000	m	9,44	1133,20
26	721	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 110x2,2	80,000	m	14,33	1146,19
27	721	Montáž kanalizačných tvaroviek	14,000	kus	3,28	45,95
28	MAT	Rúra čistiaca DN 110	14,000	kus	14,48	202,74
29	721	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	60,000	kus	2,24	134,46
30	721	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	21,000	kus	3,33	69,84
31	721	Ventilačné hlavice DN110	9,000	kus	38,07	342,65
32	721	Privzdušnovacia hlavica HL900	5,000	kus	57,48	287,38
33	721	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	300,000	m	0,66	198,12
34	721	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	25,000	m	0,85	21,16
35	721	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	1 860,553	%	0,06	104,99
		721 - Vnútná kanalizácia spolu :	6 279,94			6 279,94
		722 - Vnútný vodovod				
36	721	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	80,000	m	18,99	1519,07
37	721	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	25,000	m	20,73	518,37
38	721	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	60,000	m	22,26	1335,38
39	721	Potrubie vodov. z rúrok plastových DN15	150,000	m	10,32	1547,94
40	721	Potrubie vodov. z rúrok plastových DN20	80,000	m	11,50	920,22
41	721	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 3/4	95,000	kus	8,40	797,85
42	721	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 3/4	78,000	pár	15,21	1186,41
43	721	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	24,000	kus	3,50	84,00
44	MAT	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	24,000	kus	2,87	68,89
45	721	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	25,000	kus	5,01	125,33
46	MAT	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 020 - 3/4"	25,000	kus	3,05	76,15
47	721	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	8,000	kus	5,53	44,22
48	MAT	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	8,000	kus	6,33	50,68
49	721	Požiarne prísluš. hydrantová skriňa s výzbr. C 52 s nast.	8,000	súbor	487,32	3898,59
50	721	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	395,000	m	1,35	533,92
51	721	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	395,000	m	0,82	324,87
52	721	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	3 925,981	%	0,03	104,25
		722 - Vnútný vodovod spolu :	13 136,12			13 136,12
		725 - Zariadenie predmety				
53	721	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	21,000	súbor	5,45	114,50
54	721	Montáž záchodovým mís kombinovaných + splachovacia nádrž	21,000	súbor	34,95	734,03
55	MAT	WC KOMBI komplet	21,000	kus	159,22	3343,70
56	MAT	Skrutky ku záchod. misiam	21,000	sada	0,90	18,90
57	721	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	24,000	súbor	4,02	96,51

P. Č.	Kód cenníka	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Cena jednotk. EUR	Cena celkom EUR
58	721	Montáž pískov keramických	24,000	súbor	35,05	841,12
59	MAT	Mušľa písková biela	24,000	kus	151,37	3632,97
60	721	Montáž splachovača pískára automatic.	24,000	súbor	23,72	569,23
61	MAT	Splachovač pískarový	24,000	kus	153,89	3693,25
62	721	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	36,000	súbor	3,71	133,73
63	721	Montáž umyvadla ker. s krytom	36,000	súbor	19,07	686,46
64	MAT	Umyvadlo	36,000	kus	39,56	1424,28
65	MAT	Skrutky k umývadlám	36,000	sada	1,64	59,06
66	721	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody prepádových do 12 l	5,000	súbor	2,32	11,61
67	721	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	1,000	súbor	9,19	9,19
68	721	Montáž zásobník elektr. prepádový s batériou do 10L	5,000	súbor	20,22	101,09
69	MAT	Zásobník horúcej vody EZ 10 TI	5,000	kus	216,12	1080,61
70	721	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80l	1,000	súbor	61,05	61,05
71	MAT	Ohrievač elektr. zásobníkový 80l	1,000	kus	327,41	327,41
72	721	Demontáž výtokových ventilov	95,000	kus	1,54	146,64
73	721	Montáž ventilov rohových G 1/2	95,000	súbor	4,68	444,31
74	MAT	Ventil rohový 1/2	95,000	kus	11,38	1080,83
75	MAT	Rúrka pripojovacia T63 10x300	95,000	kus	3,53	334,89
76	721	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000	súbor	2,89	5,78
77	721	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru	36,000	súbor	2,50	90,00
78	721	Montáž batérie umývadlovej stojankovej	36,000	kus	11,06	398,02
79	MAT	Batéria umývadlová stojanková	36,000	kus	62,69	2256,96
80	721	Montáž batérie nástennej - drezová	1,000	súbor	11,44	11,44
81	MAT	Batéria nástenná - drezová	1,000	kus	57,73	57,73
82	721	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	1,000	súbor	11,00	11,00
83	MAT	Batéria vaňová	1,000	kus	67,41	67,41
84	721	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	60,000	kus	0,57	34,42
85	721	Montáž zápach. uzáverok	60,000	kus	5,89	353,17
86	MAT	Uzávierka zápachová	60,000	kus	9,60	576,26
87	721	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	6 871,004	%	0,01	68,42
		725 - Zariadenie predmety spolu :	22 875,98			22 875,98
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	42 292,04			
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	43 235,33			
		OSTATNÉ				
88	OST	Búracie práce, pomocné mur. práce rieši stavebná časť)	1,000	súbor	0,00	
		OSTATNÉ spolu :				
		Rozpočet celkom :	44 943,68			

Krycí list rozpočtu v €

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodálya				Miesto: ul. Komenského, Dunajská Streda				
Objekt : SO 01 B blok - elektroinštalácia				JKSO :				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:26.06.2009		
Odberteľ:				IČO:				
				DIČ:				
Dodávateľ:				IČO:				
				DIČ:				
Projektant: .				IČO:				
				DIČ:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske výpomocy		
3	MCE:	49 077,39		49 077,39	8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:	829,16		829,16	9			
5	Súčet:	49 906,55		49 906,55	10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19	Kompletizačná činnosť		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady €				
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 906,55	
dátum:				22	DPH 19% z:		49 906,55	9 482,24
				23	DPH 0% z:			
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		59 388,79	
				F Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				Cena bez DPH				
				Cena s DPH				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Rekapitulácia rozpočtu v €

Skupina výdavkov: 717002

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodálya

Objekt : SO 01 B blok - elektroinštalácia

ODIS - ocenenie stavieb

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
		Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 679,15	0,70000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	1 679,15	0,70000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	47 032,96	0,98807	0,000
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	365,27	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	49 077,39	0,98807	0,000
OSTATNÉ spolu :	829,16	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	49 906,55	1,68807	0,000

Skupina výdavkov: 717002

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodálya
Objekt : SO 01 B blok - elektroinštalácia

ODIS - ocenenie stavieb

P. Č.	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Spolu €
			PRÁCE A DODÁVKY HSV				
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
1	013	97408-2112	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 3 cm	1 400,000	m	1,20	1 679,15
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 679,15
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				1 679,15
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
2	921	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16 mm	1 000,000	m	0,77	772,79
3	MAT	345 700I01	Rúrka el-inšt PVC ohybná FX 16 IEC, izolačná	1 100,000	m	0,36	392,48
4	MAT	921 AN04451	Vývodka 9916 rovná	100,000	kus	0,31	31,37
5	MAT	921 AN04623	Spojka 0216/1 plast	40,000	kus	0,30	11,84
6	921	21001-0003	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23 mm	750,000	m	0,85	638,97
7	MAT	345 700I03	Rúrka el-inšt PVC ohybná FX 23 IEC, izolačná	825,000	m	0,51	417,43
8	MAT	921 AN04454	Vývodka 9923 rovná	30,000	kus	0,30	8,91
9	MAT	921 AN04624	Spojka 0223/1 plast	75,000	kus	0,43	32,46
10	921	21001-0013	Rúrka tuhá MONOFLEX 29 mm (bleskozvod)	20,000	m	1,24	24,81
11	MAT	345 700K14	Rúrka el-inšt PVC ohybná MONOFLEX 1429/1, izolačná	21,000	m	0,98	20,54
12	MAT	345 707K32	Koleno 90° oceľ 6116, pancierové	4,000	kus	4,55	18,18
13	MAT	345 707K63	Spojka rovná 321/1 pre závitové rúrky, pancierová	4,000	kus	1,17	4,66
14	MAT	345 707K72	Vývodka rovná PVC 4816/P pre závitové rúrky	4,000	kus	0,25	0,99
15	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	215,000	kus	1,04	222,85
16	MAT	345 600D10	Škatuľa KP prístrojová	215,000	kus	0,41	87,17
17	921	21001-0313	Škatuľa KO 125, odbočovacia hranatá bez zapojenia	4,000	kus	2,77	11,07
18	MAT	345 611K03	Škatuľa KO odbočovacia hranatá KO 125 E, 150x150x77	4,000	kus	2,75	11,00
19	MAT	345 636K06	Viečko škatule štvorcovej na skrutky KO 125V	4,000	kus	0,50	2,00
20	921	21001-0321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	150,000	kus	4,50	675,57
21	MAT	345 620D01	Škatuľa KR rozvodka	150,000	kus	0,89	133,46
22	921	21001-0501	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2x4 mm ²	295,000	kus	0,77	228,57
23	MAT	345 670D10	Svorkovnica škatuľová	295,000	kus	1,05	310,41
24	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	130,000	kus	0,65	84,48
25	MAT	921 AN23850	Oko káblové Cu 2,5	130,000	kus	0,13	16,92
26	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	20,000	kus	0,62	12,33
27	MAT	921 AN23860	Oko káblové CU 6	20,000	kus	0,19	3,79
28	921	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	20,000	kus	0,88	17,69
29	MAT	921 AN23861	Oko káblové CU 10	20,000	kus	0,28	5,54
30	921	21011-0001	Spínač nástenný IP20-44, rad.1	26,000	kus	3,34	86,84
31	MAT	345 350A201	Spínač rad.1, 230V, 10A, IP20	26,000	kus	3,05	79,34
32	921	21011-0003	Spínač nástenný IP20-44, rad.5	32,000	kus	3,82	122,19

P. Č.	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Spolu €
33	MAT	345 363A201	Prepínač rad.5, 230V, 10A, IP20	32,000	kus	4,33	138,54
34	921	21011-0004	Spínač nástenný IP20-44, rad.6	29,000	kus	4,16	120,68
35	MAT	345 374A201	Prepínač rad.6, 230V, 10A, IP20	29,000	kus	3,15	91,22
36	921	21011-0005	Spínač nástenný IP20-44, rad.7	14,000	kus	3,60	50,33
37	MAT	345 377A201	Prepínač rad.7, 230V, 10A, IP20	14,000	kus	4,31	60,27
38	921	21011-1011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	112,000	kus	3,42	383,35
39	MAT	345 400A211	Zásuvka 1-nás, 230V, 16A, IP20	112,000	kus	3,41	381,47
40	921	21012-0200	Montáž prúdového chrániča	9,000	súbor	7,76	69,80
41	MAT	358 5510F22	Chránič prúdový 4-pól. 263584 - PF7-25/4/003 - AC (4MD)	9,000	kus	65,33	588,00
42	921	21012-0401	Istič modulový 1-pól. do 25A	68,000	kus	2,21	150,34
43	MAT	358 5101F03	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B6/1	4,000	kus	6,71	26,83
44	MAT	358 5101F04	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B10/1	35,000	kus	5,44	190,29
45	MAT	358 5101F06	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) PL7-B16/1	29,000	kus	6,17	178,96
46	921	21012-0453	Istič modulový 3-pól. do 100A, v skrinke	6,000	kus	7,83	46,96
47	MAT	358 4402C60	Vypínač 3-pól 63A - 15015 : I/63/3 - 380/415V-AC (3MD)	5,000	kus	25,63	128,13
48	MAT	358 5301F04	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-B16/3	1,000	kus	17,48	17,48
49	921	21012-0600	Montáž zvodíča prepatia SPB-12/280/4	5,000	kus	10,36	51,80
50	MAT	358 5606F03	Zvodíč kombinovaný 285084 tr. I+II (B+C) SPB 12/280/4-HK, pre sieť TNS (6MD)	5,000	kus	216,42	1 082,08
51	921	21012-0605	Montáž merača spotreby	1,000	kus	9,73	9,73
52	MAT	921 AN30127	Elektromer Z7-KWZ/230	1,000	kus	178,64	178,64
53	921	21020-0010	Svietidlo žiarovkové nástenné IP20, 1x60W	20,000	kus	3,99	79,87
54	MAT	348 2M01160	Svietidlo žiarovkové 1x60W IP 20	20,000	kus	19,09	381,77
55	921	21020-0027	Svietidlo žiarovkové nástenné IP56, 1x60W	2,000	kus	8,07	16,14
56	MAT	348 2E0070	Svietidlo nástenné žiarovkové IP56, 60W, 230V	2,000	kus	61,68	123,36
57	921	21020-0038	Svietidlo žiarovkové stropné IP20, 1x60W	44,000	kus	4,14	182,29
58	MAT	348 2O0345	Svietidlo žiarovkové stropné 60W, 230V, IP20	44,000	kus	22,83	1 004,30
59	921	21020-1019	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	202,000	kus	8,17	1 651,26
60	MAT	348 2B0255	Svietidlo žiarivkové stropné IP20,2x36W	202,000	kus	52,52	10 608,45
61	921	21020-1049	Svietidlo žiarivkové IP20, 2x36W s núdz. zdrojom	9,000	kus	10,33	93,00
62	MAT	348 8B0002	Svietidlo žiarivkové núdzové 2x36, 230V, IP20	9,000	kus	80,66	725,97
63	921	21020-1085	Svietidlo únikové s piktogramom	17,000	kus	9,84	167,23
64	MAT	348 2E0570	Svietidlo únikové s piktogramom	17,000	kus	118,81	2 019,82
65	921	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	100,000	m	0,91	91,41
66	MAT	354 900O03	Páskový vodič 30x4	110,000	m	3,11	342,56
67	921	21022-0101	Vodič zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8 mm	200,000	m	5,64	1 128,95
68	MAT	354 900Z20	Drôt zvodový - zemiaci FeZn D 8	110,000	kg	1,40	153,64
69	MAT	354 901Z02	- podpera vedenia do muriva PV 02	10,000	kus	0,83	8,29
70	MAT	354 901Z21	- podpera vedenia pod krytinu na svahu PV 12	25,000	kus	1,20	30,07
71	MAT	354 901Z24	- podpera vedenia na vrchole krovu PV 15	50,000	kus	1,17	58,68
72	921	21022-0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	5,000	kus	19,80	99,00
73	MAT	354 902Z06	Tyč zvodová JP 15 bez osadenia	5,000	kus	8,49	42,47

P. Č.	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena €	Spolu €
74	MAT	354 902Z40	- držiak zvodovej tyče DJ 4h, na krov horná	5,000	kus	4,52	22,62
75	MAT	354 902Z41	- držiak zvodovej tyče DJ 4d, na krov dolná	5,000	kus	7,44	37,18
76	MAT	354 902Z70	- strieška ochranná OS 01, horná, otvor D20-22mm	5,000	kus	1,44	7,21
77	MAT	354 902Z80	Podstavec k zvodovej tyči JD, oceľový, D 200mm	5,000	kus	28,68	143,40
78	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná na 2 skrutky (SS, SK, SO, SZ, ST, STK, T-2)	40,000	kus	4,48	179,02
79	MAT	354 903Z01	Svorka SJ 01, pre zvodové tyče JD, JK, JZ, JP	5,000	kus	1,85	9,25
80	MAT	354 903Z20	Svorka SS, spojovacia	10,000	kus	0,70	7,00
81	MAT	354 903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	10,000	kus	1,41	14,08
82	MAT	354 903Z27	Svorka SZ, skúšobná	5,000	kus	1,78	8,89
83	921	21022-0325	Hlavná ochranná prípojknica HOP s krabicou- prepojenie	1,000	kus	9,49	9,49
84	MAT	921 AN37934	Hlavná ochranná prípojknica HOP s krabicou - dodávka	1,000	kus	48,97	48,97
85	921	21022-0352	Doska zemniaca ZD 01, 2000x250mm + FeZn30/4 8m,OU, SZ	4,000	kus	17,27	69,08
86	MAT	354 420500	Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom	4,000	kus	47,54	190,15
87	921	21022-0401	Štítok na označenie zvodu	4,000	kus	2,07	8,27
88	MAT	354 905Z20	Štítok označovací na bleskozvod	4,000	kus	0,25	0,99
89	921	21022-0451	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-16 mm2, voľne uložené	300,000	m	0,58	175,33
90	MAT	341 000M40	Vodič CY (H07V-U 6) 6,00 drôt, zel/žltý	165,000	m	0,81	134,04
91	MAT	341 000M52	Vodič CY (H07V-U 16) 16,0 drôt, zel/žltý	165,000	m	2,10	347,20
92	921	21081-0041	Kábel 750V pevne uložený CYKY 2x1,5	350,000	m	1,00	349,64
93	MAT	341 035M01	Kábel oválny Cu jadro 750V CYKYLo 2Ax1,5	385,000	m	0,51	197,47
94	921	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	3 420,000	m	1,03	3 526,14
95	MAT	341 035M12	Kábel oválny Cu jadro 750V CYKYLo 3Cx1,5	3 190,000	m	0,77	2 444,12
96	MAT	921 AN01202	Kábel CHKE-R 1KV 3CX1.5	572,000	m	1,23	706,20
97	921	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	2 600,000	m	0,93	2 424,54
98	MAT	341 035M15	Kábel oválny Cu jadro 750V CYKYLo 3Cx2,5	2 860,000	m	1,18	3 381,19
99	921	21081-0049	Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x1,5	1 220,000	m	0,89	1 090,82
100	MAT	341 201M28	Kábel Cu jadro 750V CYKY 4Ax1,5	770,000	m	1,04	798,27
101	MAT	921 AN01648	Kábel CHKE-R 1KV 4CX1,5	572,000	m	1,22	699,50
102	921	21328-0050	PPV (pomocné a podružné výkony)	3,000	%	165,69	497,06
103	921	21328-0060	MV (murárske výpomoci)	3,000	%	165,69	497,06
104	921	21328-0070	PM (podružný materiál)	3,000	%	281,97	845,90
105	921	21329-0070	Mimostavenisková doprava	3,000	%	165,69	497,06
106	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	súbor	225,72	225,72
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :				47 032,96
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				
107	946	46020-0253	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 70, zemina tr 3 (bleskozvod)	50,000	m	4,53	226,59
108	946	46056-0253	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 70, zemina tr 3 (bleskozvod)	50,000	m	2,07	103,73
109	946	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3 (bleskozvod)	25,000	m2	1,40	34,95
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				365,27
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				49 077,39
			OSTATNÉ				
110	OST	99999-9905	elektroinštalácie	1,000	súbor	829,16	829,16
			OSTATNÉ spolu :				829,16
			Rozpočet celkom :				49 906,55

Krycí list rozpočtu v €

Stavba : Rekonštrukcia ZŠ Z. Kodálya				Miesto: ul. Komenského, Dunajská Streda			
Objekt : Plynoinštalácia pavilon A+B				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 26.6.2009			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Ing. Bitter Tibor				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6 Práce nadčas		
2	PSV:	2 906,28	8 355,55	11 261,83	7 Murárske výpomocy		
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9		
5	Súčet:	2 906,28	8 355,55	11 261,83	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce		
14					19 Kompletizačná činnosť		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady €			
				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	11 261,83	
				22	DPH 19% z:	11 261,83	2 139,75
				23	Súčet riadkov 21 až 23:	13 401,58	
podpis:				F Celkové náklady			
				24	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
				25	DPH 19% z:		
				26	Súčet riadkov 21 až 23:		
dátum:				G Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

ROZPOČET – SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT ŠKOLY: PAVILÓN "A A PAVILÓN "B"

NÁZOV AKCIE: REKONŠTRUKCIA ZŠ Z.KODÁLYA S VJM - KOMENSKÉHO ULICA

PLYNOINŠTALÁCIA

P.č.	Názov:	Značenie:	Celk.	J.m.	J.cena EUR	Celkom [EUR]:
Vnútorný plynovod:						
1	Oceľové potrubie tr.11343	DN15	8	m	2,87	22,98
2	Oceľové potrubie tr.11343	DN20	4	m	3,76	15,03
3	Oceľové potrubie tr.11343	DN40	7	m	7,55	52,84
4	Oceľové potrubie tr.11343	DN65	24	m	10,24	245,65
5	Oceľové potrubie tr.11343 - ukladajúce potrubie	DN125	2,5	m	20,79	51,98
6	Náter potrubia	DN15	0,38	m2	15,73	5,93
7	Náter potrubia	DN20	0,25	m2	15,73	3,95
8	Náter potrubia	DN40	0,88	m2	15,73	13,83
9	Náter potrubia	DN65	4,9	m2	15,73	77,04
10	Náter potrubia	DN125	0,98	m2	15,73	15,43
11	Oceľová chránička L=0.5m + tesniaci tmel + tesniaci "O" krúžok	DN100	4	ks	17,26	69,05
12	Konzola pre uloženie plynového potrubia (uchytenie)		20	ks	10,71	214,28
13	Vzorkovací uzáver na plyn	DN15	3	ks	8,16	24,49
14	Guľový ventil na plyn FF páka	DN15	6	ks	7,62	45,72
15	Guľový ventil na plyn FF páka	DN25	1	ks	16,61	16,61
16	Guľový ventil na plyn FF páka	DN32	1	ks	27,29	27,29
17	Uzatvárací kohút na plyn	DN65	1	ks	113,38	113,38
18	Tlakomer 0-4kPa	03388	4	ks	50,40	201,58
19	Ventil tlakomerový trojcestný	M20x1.5	4	ks	17,56	70,26
20	Kondenzačná slučka - zahnutá	M20x1.5	4	ks	9,09	36,35
Odvod spalín - kotol VIESSMANN VITOCROSSAL 200 - 130kW:						
21	Uzemňovacia objímka DN150 - KAMINODUR AGS, DN150	HAL 5.78.03	1	ks	13,43	13,43
22	Upevňovací mostík - KAMINODUR AGS, DN150	HAL 9.42.22	1	ks	18,93	18,93
23	Zaustňovací diel 87° s up. nástavcom - KAMINODUR AGS, DN150	ESK 2.40.87	1	ks	55,10	55,10
24	Kryt za ústenia s vetracou mriežkou - KAMINODUR AGS, DN150	ELS 6.24.13	1	ks	19,57	19,57
25	Kontrolný otvor, kruhový - KAMINODUR AGS, DN150	REK 6.25.33	1	ks	63,11	63,11
26	Komínové dvierka 120/180 - KAMINODUR AGS, DN150	SOT 6.60.03	1	ks	30,95	30,95
27	Stenová príchytka - KAMINODUR AGS, DN150	HAL 9.10.23	1	ks	9,74	9,74
28	Ukončovacia rúra pre ABL 6.50.76, L=1000mm - KAMINODUR AGS, DN150	ROK 1.12.13	1	ks	48,99	48,99
29	Univerzálny kryt komína so zadným vetraním - KAMINODUR AGS, DN150	ABL 6.50.76	1	ks	88,79	88,79
30	Dĺžkový diel so závesnými okami, L=1000mm - KAMINODUR AGS, DN150	ROK 1.11.03	1	ks	56,38	56,38
31	Dĺžkový diel, L=1000mm - KAMINODUR AGS, DN150	ROK 1.10.03	19	ks	52,76	1002,41
32	Dĺžkový diel, L=250mm - KAMINODUR AGS, DN150	ROK 1.10.03	1	ks	25,55	25,55
33	Vymedzovacia objímka, spevnená - KAMINODUR AGS, DN150	HAL 9.10.03	3	ks	15,62	46,85
34	Spojovacia objímka AGS-K - KAMINODUR AGS, DN150	SSM 5.75.13	23	ks	10,13	232,92
35	Tesnenie profilové, trojbitové - KAMINODUR AGS, DN150	DIM 5.24.78	23	ks	4,44	102,02
36	Prípojka spotrebiča, zasunutím - KAMINODUR EAD, DN150	KAU 4.11.13	1	ks	38,39	38,39
37	Dĺžkový diel s nátrubkami 3xR1/2, L=250mm - KAMINODUR EAD, DN150	ROU 1.18.xx	1	ks	85,19	85,19
38	Dĺžkový diel, L=1000mm - KAMINODUR EAD, DN150	ROU 1.10.03	1	ks	110,44	110,44
39	Dĺžkový diel, L=250mm - KAMINODUR EAD, DN150	ROU 1.10.03	1	ks	55,56	55,56
40	Prechodový diel EAD/AGS - KAMINODUR EAD, DN150	USU 5.16.23	1	ks	42,88	42,88
41	Trojbitové tesnenie - KAMINODUR EAD, DN150	DIM 5.24.78	5	ks	4,06	20,32
42	Teleskopická stolička		1	ks	20,05	20,05
43	Tlakomer s rozsahom merania -200 - +400 Pa		1	ks	67,30	67,30
44	Teplomer s rozsahom merania 0-400°C		1	ks	41,70	41,70
45	Revízia spalínovodu		1	ks	309,79	309,79

P.č.	Názov:	Značenie:	Celk.	J.m.	J.cena EUR	Celkom [EUR]:
Odvod spalín - kotol VIESSMANN VITOPLEX 300 - 170kW:						
46	Zberač kondenzátu s nátrubkom R1/2 - KAMINODUR SRS, DN200	KOM 6.31.13	1	ks	25,86	25,86
47	Zaúst'ovací diel 90° - KAMINODUR SRS, DN200	ATM 3.13.90	1	ks	47,74	47,74
48	Tvarovka pre kontrolný otvor 120/180 - KAMINODUR SRS, DN200	REM 6.25.10	2	ks	33,04	66,09
49	Predlžovací nástavec s komín. dv. 120/180 L=135mm - SRS, DN200	SVM 6.29.10	2	ks	40,96	81,93
50	Stenpvá prichytka - KAMINODUR SRS, DN200	HAL 9.10.23	1	ks	10,27	10,27
51	Kryt komína s dilatačnou rúrou a zadným vetraním - SRS, DN200	AKM 6.50.63	1	ks	59,92	59,92
52	Kryt komína - KAMINODUR SRS, DN200	AHM 6.41.13	1	ks	37,36	37,36
53	Medzikus s dilat. rúrou a upevňovacími uhoľníkmi - KAMINODUR SRS, DN200	SZM 9.21.33	1	ks	47,97	47,97
54	Dĺžkový diel, L=1000mm - KAMINODUR SRS, DN200	ROM 1.10.03	19	ks	49,82	946,58
55	Vymedzovacia objímka so závesnými okami - KAMINODUR SRS, DN200	HAL 9.10.14	4	ks	10,56	42,22
56	Spojovacia objímka SRS-M - KAMINODUR SRS, DN200	SSM 5.75.03	26	ks	7,53	195,74
57	Prípojka spotrebiča, zasunutím - KAMINODUR SRS, DN200	KAM 4.13.33	1	ks	15,15	15,15
58	Dĺžkový diel s nátrubkami 3xR1/2, L=250mm - KAMINODUR SRS, DN200	ROM 1.18.xx	1	ks	27,85	27,85
59	Dĺžkový diel, L=500mm - KAMINODUR SRS, DN200	ROM 1.10.03	1	ks	32,21	32,21
60	Teleskopický posuvný diel, L=375mm - KAMINODUR SRS, DN200	TKM 1.15.03	1	ks	45,28	45,28
61	Teleskopická stolička		1	ks	20,05	20,05
62	Tlakomer s rozsahom merania -200 - +400 Pa		1	ks	67,30	67,30
63	Teplomer s rozsahom merania 0-400°C		1	ks	41,70	41,70
64	Revízia spalínovodu		1	ks	309,79	309,79
Ostatné:						
65	Napojenie nové plynovodu na existujúci plynovod		3	ks	33,10	99,30
66	Tlaková skúška		1	ks	300,32	300,32
67	TI-úradná skúška		1	ks	402,46	402,46
68	Revízie, prevádzkové predpisy a protokoly		1	ks	412,57	412,57
Materiál celkom:						7 266
Podružný montážny materiál:						1 090
Montáž systému:						2 906
Celkom:						11 261,83

Cena je určená dodávateľom s montážou a je bez DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ZŠ Z.Kodálya s VJM- Komenskeho ulica	JKSO	
Názov objektu	Objekt č.1 -Hlavný objekt školy pavilon A a pavilon B	EČO	
Názov časti	Školský rozhlas	Miesto	Dunajská Streda
Objednávateľ	Mesto Dunajská Streda	IČO	
Projektant	Modulus s.r.o.	DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		26.06.2009	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v €

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	-	€	13	Zariadenie staveniska	-	€
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.	-	€	14	Územné vplyvy	-	€
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	-	€	15	Mimostav. doprava	-	€
4		Montáž		11		-	€	16	Prevádzkové vplyvy	-	€
5	"M"	Dodávky						17	Ostatné	-	€
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		- €	12	DN (r. 8-11)	-	€	19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť	-	€	22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady €			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	3 953,38 €	
								24	19 3 953,38 Sk DPH	751,14 €	
								25	19 % DPH	- €	
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 704,52 €	
								E Celkové náklady			
Zhotoviteľ								27	Cena bez DPH v €		
								28	Cena s DPH v €		
								29			
Dátum a podpis				Pečiatka							
Dátum a podpis				Pečiatka							
Dátum a podpis				Pečiatka							

**Rekonštr.ZŠ Z.Kodálya a VJM Komenského ul.DS projekt pre st.povol.
Školský rozhlas - výmer obj.01b Hlavná objekt školy : blok „B,,**

Skupina výdavkov: 717002

P.Č.	NÁZOV - POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET	Celková EUR
	Rekapitulácia			
	<i>Základné rozpočtové náklady</i>			
1	Ozvučenie - dodávka technológie	ks	1	764,65
2	Ozvučenie - montáž technológie	ks	1	269,34
3	Ozvučenie - dodávka rozvody -materiál	ks	1	1059,54
4	Ozvučenie - montáž rozvody	ks	1	1436,29
	Medzisúčet			3 529,81
5	Doprava	%	3,6	127,1
	ZRN Celkom			127
	<i>Vedľajšie rozpočtové náklady</i>			
6	GZS	%	8,4	296,50
	VRN Celkom			296,50
	<i>Prevádzkové náklady</i>			
7	Odskúšanie, nastavenie a uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy			0
8	Východzia revízia a vypracovanie východiskovej revíznej správy			0
9	Projekt skutočného stavu			0
	PN Celkom			0
	Spolu - cena v € bez DPH			3 953,38

**Rekonštr.ZŠ Z.Kodálya a VJM Komenského ul.DS projekt pre st.povol.
Školský rozhlas - výmer obj.01b Hlavná objekt školy : blok „B,,**

P.Č.	KÓD	NÁZOV - POPIS POLOŽKY	M.J	POČET	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR
		Ozvučenie - dodávka technológie				
1		Reproduktory				
2	SA3 - 55Q	Reproduktor plastový nástenný 100 V/ 10 - 5 W	ks	27	16,49	445,31
3	RGH 10M	Regulátor hlasitosti s NP, 100 V/ 10 W, montáž pod omietku i povrch	ks	23	13,88	319,34
		Spolu - cena v € bez DPH				764,65

**Rekonštr.ZŠ Z.Kodálya a VJM Komenského ul.DS projekt pre st.povol.
Školský rozhlas - výmer obj.01b Hlavná objekt školy : blok „B,,**

P.Č.	KÓD	NÁZOV - POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR
		Ozvučenie - montáž technológie				
		Reproduktory				
4	220370536	Montáž reproduktora do 6 W nastenného skrinkového,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	27	6,95	187,69
5	220370564	Montáž regulátora hlasnosti,upevnenie,zapojenie,odskúšanie 6 drôtový nad omietku	ks	23	3,55	81,65
		Spolu - cena v € bez DPH				269,34

**Rekonštr.ZŠ Z.Kodálya a VJM Komenského ul.DS projekt pre st.povol.
Školský rozhlas - výmer obj.01b Hlavná objekt školy : blok „B,,**

P.Č.	KÓD	NÁZOV - POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR
		Ozvučenie - dodávka rozvody -materiál				
1		kábel CYKY 3x1,5	m	261	0,76	197,57
2		kábel JYTY 4x1	m	69	0,96	66,12
3		Rozbočovacie krabice LK 80x28	ks	46	0,75	34,52
4		Svorkovnica S-66	ks	23	0,98	22,51
5		Víčko rozbočovacej krabice VLK 80/T	ks	23	0,61	14,05
6	VRM 20	Pevná rúrka PVC pre uloženie	m	0		0,00
7		Žlab LV 22x24	m	330	1,27	417,50
8	HM8	Hmoždiny, vruty	ks	800	0,14	110,66
9		Kabelové úchyty,drobný spojovací materiál	ks	1	196,62	196,62
10						
		Spolu - cena v € bez DPH				1059,54

**Rekonštr.ZŠ Z.Kodálya a VJM Komenského ul.DS projekt pre st.povol.
Školský rozhlas - výmer obj.01b Hlavná objekt školy : blok „B,,**

P.Č.	KÓD	NÁZOV - POPIS POLOŽKY	M.J.	POČET	Jednotková cena EUR	Celková cena EUR
		Ozvučenie - montáž rozvody				
1	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	330	0,28	93,69
2	220260041	Krabica Univolt na povrchu, upev.na vopred pripravené body vr.zhot.otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	46	2,45	112,92
3	220260112	Odviečkovanie a zaviečkovanie škatule s viečkom na 2 skrutky	ks	46	0,44	20,39
4	220270303	Kábel silnoprúdový uložený do rúrkovodu alebo líšt,bez ukončenia a zapojenia	m	330	0,85	282,00
5	210100001	Ukončenie káblov do 2x1,5mm	ks	0		0,00
6	220300924	Svorkovnice do krabíc,montáž svorkovnice, zapojenie vodičov na svorky, svorka 4 pólová	ks	23	2,49	57,21
7	220261621	Osadenie príchytky,vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	800	1,09	870,08
		Spolu - cena v € bez DPH				1436,29

VYBAVENIE

SKUPINA VÝDAVKOV 633002

Výpočtová technika

Skupina výdavkov: 633002

ZŠ Zoltána Kodályja s VJM Dunajská Streda

P.Č.	TOVAR	KS	Jedn. cena (bez DPH)	Cena spolu (bez DPH)
1.	Učiteľský Notebook s numerickou klávesnicou min. param. 18,4", display WXGA HD, CPU Inter T4300, RAM 4 GB, HDD 500 Gb, VGA nVidia GF G210M 512GB, DVDRW Super multi DL, Gigabit LAN, WIFI 802.11 n, CMOS camera,BT, modem, 1 x HDMI, čítačka 6v1, 1x expres card, 4x USB, OS Windows 7 HP	1	829,00	829,00
2.	Žiacky Notebook s numerickou klávesnicou, min.param. 17,3" LED display 1600x900, CPU AMD Athlon 64 x2 QL65, RAM 4 GB, HDD 320 GB, VGA ATI Radeon HD 4570 512 GB, DVDRW Super multi DL, Gigabit LAN, WIFI 802.11 g,n, CMOS camera, BT, modem, 1 x HDMI, čítačka 5 v 1, 4x USB, OS Windows 7 HP	5	635,00	3 175,00
3.	Keramická magnetická biela tabuľa ,min. 100x150cm	2	119,00	238,00
4.	Switch min. 8 - portový	2	18,20	36,40
	SPOLU v EUR bez DPH	-	-	4 278,40
	SPOLU v EUR s DPH	-	-	5 091,30